v. 33 sq. cf. *Nomoc.* XIV tit. 1, 20 καὶ ἡ Παφλαγονία διαφορῶς (sc. ἔχει μητροπολίτας), ὡς ἡ κθ' νεαρά.

nullis privatum et sine ulla causa idonea deminutionem quandam passam rursus existimavimus in pristinum statum restituendam et unam denuo Paphlagoniam efficiendam, quaeque in duobus Pontis egimus, haec etiam in illa ordinanda esse: ut qui harum gentium administrationem habet utiliam iam et unam loco duarum quae antea erant (Paphlagoniae dicimus et Honoriadis) praetor quidem vocetur (Romanum autem istud quoque nomen est aptumque iis qui provincias regunt), officio autem utatur uno ex duobus quae ante erant coniuncto et quod centum virorum numerum expleat. Praerit autem hic quoque tributis omnibus quaecumque et Paphlagoniae et Honoriadis olim incolae pendebant, et prospiciet urbibus omnibus quas utraque provincia prius habebat, hoc est in Honoriate Prusiadis et Crataeae et Adriano- polis et Tii et Claudiopolis et Heraclaeae: quamquam enim nonnullae earum ex Bithynia prius ascitae sunt, veluti Prusias et Heraclaea et ipsa metropolis provinciae, Claudiopolim dicimus, tamen quoniam semel translatae sunt, eas rursus ad Bithynos reducere et turbare statum nimis esse putavimus novitatis studii. Itaque sex illae urbes, quae olim Honoriadis erant, iam pars Paphlagoniae et ipsae erunt. Inter ipsos autem Paphlagoniae iurisdictionem habebit aliarum sex urbium quae primitus ad eam provinciam pertinebant, id est Germanicopolis quae est ad Gangram et Pompeiopolis et Dadybrorum et Sororum et Amastridis et praeterea Ionopolis. Eruntque duodecim urbes omnes totius provinciae. Atqui ne hic quidem in sacerdotiis quicquam novamus, verum et qui olim sacerdotia ibi suscipiebant metropolitae in eodem ordine maneant ordinatione eorum quantum ad locum non mutata, sed a beatissimo patriarcha felicis huius urbis ordinandi, et ipsi eos qui sub ipsis sunt ordinantes, quos usque adhuc ordinabant, ut

3 πόλιν Osenbrüggen ex ε] πόλιν MLB || 5 Πόντων] omnibus (i. e. πάντων) ε || 7 τε δὴ om. L(ε) || 11 παρὰ] περι L || 12 καὶ ἦν καὶ Haloander, vulg. || ἀριθμὸν M] ἀριθμὸς L ἀριθμοῦ B || * συμπληροῦσιν] συμπληρώσει libri (numero complendo) ε || 14 Παφλαγόνων B || 15 ἐνω-
 ριάδος M || 17 ἐν om. L || κρατείας M (Theod.) || κρατίας LB || 18 Ἀδριανουπόλεως B || 20 προουσιᾶς L] προουσία MB || 22 κλαυδιόπολιν L || 23 αὐτοῖς B || 25 φιλοπραγ-
 μοσύνης M] πολυπραγμοσύνης LB(ε) || * αὐταὶ γὰρ] αὐταὶ τε M αὐταὶ τε LB(ε) || 27 καὶ αὐταὶ L(ε) || καὶ αὐταὶ MB || 29 φραμὲν δὴ Γερμανικουπόλεως τε B || 30 τῆς πρὸς γάγγραν M (cf. Theod.) || καὶ τῆς (τῷ L) πρὸς γάγγραν BL || προμητιούθ(sic) L || 31 Δαδυβρῶν B || Ἀμαστρίδος B || 32 Ἰωνόπολις Theod.] || τε] enim ε || 33 πόλεις MB] αἱ πόλεις L || κἀνταῦθα μὲν περι

tem aliquas et per nullam utilem occasionem divi-
 sionem quandam suscipientem rursus aestimavimus
 oportere ad pristinam revocare figuram, et unam
 denuo Paphlagoniam efficere, et quae ex duobus
 5 egimus omnibus, haec etiam super ea disponere; et
 gentium harum habentem cingulum unitum et unum
 pro duobus prioribus (dicimus autem Paphlagoniae
 et Honoriadis) vocari praetorem (Romanum quoque
 etiam hoc nomen et provincias gubernantes decens),
 10 officio vero uti uno, cooptato ex prioribus duobus
 officiis et viris centum numero complendo. Prae-
 critque etiam iste et fiscalibus omnibus quaecum-
 que Paphlagoniae et quaecumque pridem Honoriadis
 habitatores solvebant, et ponet providentiam civi-
 tatum omnium quas utraque prius habuit provincia,
 hoc est in Honoriate et Prusiadis et Crataeae et
 Adriano- polis et Tii et Claudiopoleos et Hera-
 cliae; si enim etiam quaedam earum ex Bithynia
 assumptae sunt prius, ut Prusias) et Heraclia et
 ipsa metropolis provinciae (dicimus autem Claudi-
 20 polim), sed tamen quoniam semel migratae sunt, rur-
 sus deducere eas in Bithynos et conturbare schema
 plurimae iudicavimus esse [et] tergiversationis. Quo-
 circa et ipsae quae dictae sunt civitates sex prius
 Honoriadis existentes nunc pars et ipsa Paphlago-
 nis erit. In Paphlagoniam autem ipsis habebit iuri-
 dictionem civitatum aliarum sex olim illi compe-
 tentium provinciae, dicimus autem Germanicopoleos
 circaque Gangram et Pompeiopoleos et Dadybrorum
 30 et Sororum et Amastridis, insuper Ionopolitanorum.
 Duodecim enim erunt civitates omnes provinciae uni-
 versae. Et hic quoque circa sacerdotia quidem nihil
 novamus, sed metropolitae primitus sacerdotia hic
 suscipientes manent in ipso ordine, super eis quan-
 tum ad locum ordinatione non permutata, sed a
 beatissimo patriarcha felicis huius ordinandi civitatis,
 ipsi vero qui sub eis sunt ordinantes, quos hactenus

δὲ L || 34 τε] leg. γε? || 35 οἱ πρώην Haloander] πρώην οἱ libri || 36 μενούσιν LB(ε) || τῆς ἐπ'] τοῖς ἐπ' L || 38 ὑπο τῶν μακαριωτάτων πατριάρχων L ὑπο τῷ μακαριω-
 τάτῳ πατριάρχῃ B || 39 τε] vero ε

3 figuram V || 4 paphloniam V || et om. V¹ || ex] in vulg. || 12 et om. V¹ || 14 providentia V, civitatum — provincia om. idem || omnium civitatum T || 16 honoriate prusiadis V || gratie V tracie T || et om. V || 17 et Tii — 19 Prusias om. libri, suppl. edd. || 19 eraclia V || 20 provin-
 tia V || claudiopolim vulg. || 22 reducere T || bithynos libri || 23 et om. vulg. || 25 existentes V¹ || ipsae et 26 erunt vulg. || 27 illo libri || 29 circaque V quae circa al. || popeiopolos et cladybrorum et sororium V || 30 * iopo-
 litanorum libri || 33 sacerdotalia hic T || 37 eis] ei V